DE ALBUQUERQUE ENGENHARIA, CNPJ 46.707.809/0001-59, acostados aos autos
(docs. 5588247, 5588255 e 5588260), e considerando as regras do Item 18 do Edital de Licitação nº
32/2025, pronunciamo-nos tecnicamente favoráveis à classificação da presente proposta, no valor global
d e R$ 491.646,80 (quatrocentos e noventa e um mil seiscentos e quarenta e seis reais e oitenta
centavos), tendo em vista o cumprimento satisfatório de todas as exigências técnicas previstas no Projeto
Básico e Executivo anexo ao citado Edital.

2. DA ANÁLISE DA PROPOSTA:

2.1. A empresa proponente fez juntar ao sistema Comprasnet, conforme exigido no item